г r
IrC jU .

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
пи:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskiv(d)e-dae. г и. www.bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018г. с.Бежта

Об утверждении форм Соглашений взаимодействия Государственной
противопожарной службы при ликвидации пожаров и последствий

аварий с другими подразделениями

Государственной противопожарной службы в вопросах организации
работ по тушению пожаров и ликвидации аварий и своевременного
принятия мер, глава МО «Бежтинский участок»

1.Утвердить форму Соглашения о взаимодействии работников
Бежтинского СУ (сетевой участок) с подразделением Государственной
противопожарной службы при ликвидации пожаров и последствий
аварий, согласно приложению№ 1

2. Утвердить форму Соглашения о взаимодействии работников
Бежтинского ПП ОМВД РФ по Цунтинскому району с подразделением
Государственной противопожарной службы при ликвидации пожаров и
последствий аварий

3. Утвердить форму Соглашения о взаимодействии работников
скорой помощи ГБУ РД «Бежтинский ЦРБ» с подразделением
Государственной противопожарной службы при ликвидации пожаров и
последствий аварий согласно приложению №3

4. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации МО
«Бежтинский участок» и опубликовать в местной газете «Бежтинский

В целях организации взаимодействия подразделения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

вестник»

http://www.bezhta-mo.ru

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации МО «Бежтинский участок» по
общественной безопасности Амилова Ш.М.

Глава МО
«Бежтинский участок» Т. Нажмудинов